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TUHKAPÄEV
Kallis koolipere!
Tuhkapäeval algab paastuaeg. Sel erilisel 
ajal valmistume Jeesuse Paasamüsteeriu-
mi pühitsemiseks. Jeesus, Jumala Poeg, 
suri ristil armastusest meie vastu ja tõu-
sis surnuist üles, et meid päästa. Jeesus 
on meie hea Päästja, kes tahab ainult, et 
me oleksime rõõmsad.
Neil päevil tuletab Kirik meile meelde 
seda, mida Jumal ütles prohvet Hesekieli 
suu läbi: „Nii tõesti kui ma elan, ei ole mul 
hea meel patuse surmast, vaid sellest, et 
patune pöörduks oma teelt ja jääks ellu” 
(Hs 33:11). Jumal läkitas maailma Jee-
suse, oma Poja, kes andis oma elu meie 
pattude pärast. Ta maksis meie võlad, 
et me võiksime elada uut elu. Seepärast 
tuleb meil Jumalat tänada ja pingutada 
selleks, et käituda nii, nagu me teame, et 
Tema tahab – see on pöördumine.
Paastuajal kutsub Jumal meid erilisel vii-
sil pöördumisele. Peame tunnistama, et 
oleme patused, et me ei ole alati head. Aga 
Jumal ei väsi meist kunagi. Ta tahab meile 
andestada. Ainus, mida Ta ootab, on see, 
et me tõsiselt kahetseksime ja siiralt an-
deks paluksime. Ja kui meil on seda raske 
teha, siis on Ta isegi valmis meid aitama. 
Sellepärast ütleb püha Paulus: „Andke en-
did lepitada Jumalaga!” (2Kr 5:20)
Jumal, kes tahab, et me oleksime õnne-
likud, soovib anda meile uue südame – 
südame, mis oskab armastada. See on see 
uus elu, mida Jumal meile lubab. Aga kui-
das seda vastu võtta? Nagu Jeesus ise se-
letab, saame seda teha eriti paastumise, 
palvetamise ja almuste kaudu. Need kolm 
väljendavad meeleparandust meie endi, 
Jumala ning kaasinimese suhtes. „Anna, 
mu poeg, oma süda mulle!” (Õp 23:26) 
ütleb Issand, kes tahab, et me elaksime 
alati tema kõrval. „Ma ei taha ohvrit, vaid 
halastust!” (Mt 9:13) ütleb Ta meile ka, 
sest me ei saa Teda armastada, kui me ei 
armasta oma ligimesi tegudega.

Lõppude lõpuks tähendab pöördumine 
ja meeleparandus, mida Jumal meilt pa-
lub, õppida veel rohkem ja paremini ar-
mastama. Paastuajal peab kasvama meie 
armastus Jumala ja teiste inimeste vastu. 
See on eriti oluline praegu, mil nii paljud 
inimesed kannatavad pandeemia pärast. 
Samal ajal, kui me palvetame, et Jumal va-
bastaks meid sellest katsumusest, saame 
ka endilt küsida: kuidas ma võiksin teisi 
rohkem aidata? Ja see on kindlasti liht-
sam, kui me avastame, kui armuline ja 
halastav on Issand meie vastu ja laseme 
Tal meie elu ja südant parandada.
„Maarja tunnistab, et Jumala Poja halas-
tus ei tunne mingeid piire ja ulatub 
eranditult kõikideni. Pöördugem tema 
poole, et ta kunagi ei väsiks oma halas-
tavaid silmi meie poole pööramast ning 
tegemast meid vääriliseks kaemuslikult 
kogema tema Poja Jeesuse halastavat  
palet.” (Paavst Franciscus)
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1. Koolikorraldus.  Algkoolis on üks klass koroona tõttu dis-
tantsõppel. Muidu jätkub koolikorraldus samas rütmis nagu 
siiani, järgides hajutatuse põhimõtet nii põhikoolis kui güm-
naasiumis. PMK-s on kõik klassid koolis.
2. Vastuvõtt. Praegu käivad 1. klassi soovivate laste vanema-
tega vestlused, lastega on tutvusuuringud tehtud. 10. klassi 
vastuvõtu info saadetakse homme meie kooli ja Toomkooli 
9. klassidele.
2. Õpetajate vaktsineerimine. Esmaspäeval algas registreeri-
mine koolide personali COVID-19 vastasele vaktsineerimisele. 
Täna pannakse nimekiri kokku ning edastatakse Haigekassas-
se, kust ootame edasist infot tegutsemiseks.
3. Juhised reisimiseks vaheajal. Nagu Terviseamet ja Välis-
ministeerium kirjutavad, soovitame ka meie tungivalt hoidu-
da rahvusvahelisest reisimisest vaheajal. Täpsem info Välis-

VANEMATEKOGU        10. 02. 21
ministeeriumi kodulehelt: 
https://vm.ee/et/koroonaviirus-2019-ncov
4. 11.R läheb reedel, 12. veebruaril Kiviõlisse suusatama. 
Bussireisi kulud saab katta MÜ Arengukeskuse vahenditest.
5. Kullo lastegaleriis on kuni 26. veebruarini avatud 
seitsme kooli ühisnäitus. Seal on väljas ka omaloomingu-
konkursi tööd. Soovitame väga külastada.
6. Gümnaasiumi kunstiklassid kaunistavad Eesti Vabariigi 
aastapäevaks söögisaali.
7. Kuidas tulemuslikult õppida. Greete Arro loeng portaalis 
Peaasi on väga hea õppestrateegiate tutvustamiseks ja 
mälu harjutamiseks. Meie raamatukogus on Stanfordi Üli-
kooli psühholoogi Carol S. Dwecki raamat „Mõtteviis“. Sel-
les käsitletakse mõtteviisi mõju motivatsioonile ja õppimise 
tulemuslikkusele. Soovitame lugeda. Stuudiumis planeerida 
õpetajate seminar Greete Arro soovituste käsitlemiseks.

Usun, et kõik õpetajad kogevad suurt rõõmu, kui nende õpilaste pingutused vilja kannavad. Kas siis õnnestub matemaati-
ka kontrolltöö, saavutatakse kõrge koht viiulikonkursil või esineb terve koor nii, et publik on liigutusest hingetu – need 
on kõigi jaoks ilusad hetked. Midagi sellist kogesin ka mina, kui vaatasin näitusekülastaja pilguga Kullo Lastegaleriis 
avatud meie õpilaste omaloominguliste ja tundides tehtud tööde näitust „Ootus“. Nägin nii õpetajate kui õpilaste pühen-
dumist kõiges, nii juhendamisel kui ka terviklike väljapanekute kujunduses.
Aitäh teile, kõik head kolleegid ja õpilased! Teil oli aega peatuda, mõelda ja kunsti kaudu olulisi asju välja tuua.
Näitusel esinevad VHK, Tallinna Toomkool, Rocca al Mare Kool, Püha Johannese Kool, Püha Miikaeli Kool ja Tallinna 
Kristiine Gümnaasium.

Külliki Tõnisson

NÄITUSESOOVITUS

Veel pilte näituselt lk 4!
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sArlet Levandi (8.P) võitis iluuisutamise Eesti meistrivõist-
lustel täiskasvanute klassis hõbeda. Palju õnne!
s25. jaanuaril toimus Moodle’i keskkonnas selleaastane 
prantsuse keele olümpiaadi piirkonnavoor.
Kiitus kõigile osalenud VHK-lastele ja nende endistele ning 
praegustele õpetajatele!
I koht – Anna Lotta Karu (12. kl.)
II koht – Birgit Raidna (12. kl.)
VI koht – Mette Lemmik (10. kl.)
VII koht – Helena Maarja Tarro (12. kl.)
VIII koht – Rahel Reinumägi (10. kl.)
Nemad pääsesid edasi vabariiklikku vooru, mis toimub 8. 
märtsil.
Tublilt esines ka Mark Metsa (10. kl.), kes saavutas 9. koha, 
seega jõudis koos oma koolikaaslastega esikümnesse.
sXII Savšinski nimelisel viiulikonkursil Peterburis saavuta-
sid VHK muusikakooli õpilased kõrgeid tulemusi:
Zara Duranni (A-kategooria) – diplom
Martin-Heimar Melsas  (B-kategooria) – diplom

Karoliina Kuppart (C-kategooria) – 3. koht
Ingmar Erik Kiviloo (D-kategooria) – 2. koht
Ansambel (trio koosseisus Ursula Melsas, Karoliina Kup-
part, Ingmar Erik Kiviloo) – 1. koht.
Kõikide õpetaja on Tereza Šmerling-Heinsaar ning kontsert-
meistrid Susanna Liisa Onoper ja Lois Freire Caneda.
sKolmapäeval, 10. veebruaril toimus muusikamajas klaveri-
õpilaste etüüdidekonkurss „Kiiruse viirus”, kus osales 46 
mängijat. VIRTUOOS 2021 tiitli pälvisid võrdse tulemusega 
12.H klassi õpilane Elisabeth Egel, kelle õpetajad on An-
neli Tanksimäe ja Anna Raidam, ning 11.K klassi õpilane 
Anette Mear, kelle õpetaja on Jakob Teppo. Välja jagati ka-
heksa I preemiat, kaheksa II preemiat, kaksteist III preemiat 
ja kuusteist diplomit. Kontsert lõppes ühise uisupargi- 
külastusega. Palju õnne kõikidele osalejatele, õpetajatele ja 
peredele, kes vaatamata distantsõppe keerukusele tradit-
siooni elus hoidsid!
sIlon Wiklandi 91. sünnipäeval kuulutati Haapsalus Iloni 
Imedemaal välja Ilon Wiklandi nimelise noore kunstniku 
preemia konkursi laureaadid. Preemia pälvisid Marie Mar-
tine Lupp Võru kunstikoolist ja Elise Lissel Pähkel Vanalinna 
Hariduskolleegiumist. Palju õnne!
sKunstiolümpiaadi piirkonnavoorus pälvis Elise Lissel 
Pähkel (11.K) II koha. Elise Lisseli kodune ülesanne sai 
punktiarvestuses I koha ning teoorias ja kohapeal tehtud ül-
esande eest sai ta punktiarvestuses II koha. Põhikooli kate-
goorias pälvis Paul Abiline (9.P) tubli VIII koha. Õnnitleme!

ÕNNITLEME

Omaloominguliste muusikateoste kontserdid toimuvad 

Vanalinna Muusikamajas esmaspäeval, 15. veebruaril 

kell 16.30 (1.–4. klass) 

ja 18.00 (5.–12. klass)!
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Elise Lissel Pähkel

Paul Abiline
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Veni creator spiritus

Novembris ja jaanuaris osales meie väike 10.M klassi võistkond – Annabel Tedder, 
Mirjam Puusaar ja Mette Lemmik – üle-eestilise kirjandusviktoriini „(R)ajunoor“ 
esimeses voorus ja veerandfinaalis. Saime kõik uue (raju) kogemuse osaliseks: see-
kordne viktoriin toimus hetkeolukorda arvestades interneti vahendusel. Võistlusel  
osalemiseks saadeti meile Jitsi link, millega igaüks oma arvutist sisse logis. Korraga 
oli võistlustules kaks tiimi. Viktoriin toimus „Kuldvillaku“ stiilis, vastuse pidi kirjutama 
vestlusesse vormis „kes on/mis on ...“ ja kogu mäng käis muidugi aja peale. Küsimusi 
võtsime järjest, ei hakanud valimisele aega kulutama.
Esimene osa viktoriinist oli justkui tavaline „Kuldvillak“ üldisemate kategooriatega, 
nt kohustuslik kirjandus ja eesti autorid. Järgnes Topeltvillak, kus oli kolm raamatut 
etteantud lugemisnimekirjast, lisaks kategooria pealkirjaga „segasummasuvila“ ehk 
varia ning piltmõistatused – see oli põnev! Lõpus pidime ütlema, kui suure punkti-
panuse peale mängime, ning vastama viimasele küsimusele.
Vastased olid mõlemas voorus kiirenäpulised ja täpsed ja nii kahju, kui ka pole, pidime 
lõpuks tunnistama teiste võitu. Sellele vaatamata saime kolme peale loetud pea 40 
raamatut ning ühe vahva kogemuse võrra rikkamaks. Juba teeme plaane ka järgmisel 
aastal osalemiseks ja soovitame sama ka teistele. Kirjanduslahingus näeme!

Mette Lemmik (10.M)

KIRJANDUSVIKTORIIN

VEEL PILTE NÄITUSELT (ALGUS LK 2)


